
UCHWAŁA NR 177/XXXIII/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, 
z 2021 r. poz.1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236), Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala następujące zmiany w Uchwale 
Nr 124/XXIV/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 2021 rok według 
Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 25 217 580,63 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 23 353 459,16 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 1 864 121,47 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 26 526 453,51 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 22 462 237,36 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 4 064 216,15 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2021 roku” zgodnie z Załącznikiem 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 roku”,  
zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku „Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 roku w ramach Funduszu Sołeckiego”, 
zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych 
gminie z zakresu administracji rządowej na 2021 rok zgodnie z Załącznikami nr 6 i nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku „Dochody i wydatki budżetu sfinansowane środkami z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2021 roku”, zgodnie z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 156 025,30 0,00 40 000,00 196 025,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 156 025,30 0,00 40 000,00 196 025,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 489 711,74 0,00 17 377,47 8 507 089,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 651 557,74 0,00 17 377,47 668 935,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 17 377,47 17 377,47 

851   Ochrona zdrowia 97 344,00 -12 144,00 18 264,00 103 464,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 12 144,00 -12 144,00 18 264,00 18 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 144,00 -12 144,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 0,00 18 264,00 18 264,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 913,65 -40 000,00 0,00 28 913,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 913,65 -40 000,00 0,00 28 913,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

68 913,65 -40 000,00 0,00 28 913,65 

bieżące razem: 23 329 961,69 -52 144,00 75 641,47 23 353 459,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 148 070,00 0,00 20 000,00 168 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

630   Turystyka 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 487 468,21 -1 487 468,21 1 542 473,82 1 542 473,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 3



finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 54 953,97 54 953,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 54 953,97 54 953,97 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 487 468,21 -1 487 468,21 1 487 519,85 1 487 519,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 1 487 519,85 1 487 519,85 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 487 468,21 -1 487 468,21 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

majątkowe razem: 1 663 889,21 -1 507 468,21 1 707 700,47 1 864 121,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

Ogółem: 24 993 850,90 -1 559 612,21 1 783 341,94 25 217 580,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 226,65 145 226,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan wydatków na  2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 797 220,21    1 312 596,00    1 163 596,00    0,00    1 163 596,00    149 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 484 624,21    1 484 624,21    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -178 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 803,80    -178 803,80    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 910,07    26 910,07    619,00    0,00    619,00    26 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 647 326,48    1 339 506,07    1 164 215,00    0,00    1 164 215,00    175 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    1 307 820,41    1 307 820,41    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 330 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 910,07    26 910,07    619,00    0,00    619,00    26 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 356 910,07    156 910,07    619,00    0,00    619,00    156 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 291,07    26 291,07    0,00    0,00    0,00    26 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2
7
1
0 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

po zmianach 156 291,07    156 291,07    0,00    0,00    0,00    156 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 619,00    619,00    619,00    0,00    619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
5
2
0 

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 619,00    619,00    619,00    0,00    619,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 980 683,46    1 139 012,25    1 139 012,25    0,00    1 139 012,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    841 671,21    841 671,21    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -178 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 803,80    -178 803,80    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 801 879,66    1 139 012,25    1 139 012,25    0,00    1 139 012,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    662 867,41    662 867,41    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 841 671,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    841 671,21    841 671,21    0,00    0,00    0,00      6

0
Wydatki 
inwestycyjne zmniejszenie -178 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -178 803,80    -178 803,80    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5
0 

jednostek 
budżetowych po zmianach 662 867,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    662 867,41    662 867,41    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 442 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    442 953,00    442 953,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 444 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    444 953,00    444 953,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 442 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    442 953,00    442 953,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00      

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 444 953,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    444 953,00    444 953,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 160 400,00    60 400,00    60 400,00    0,00    60 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179 803,80    179 803,80    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 340 203,80    60 400,00    60 400,00    0,00    60 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    279 803,80    279 803,80    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 160 400,00    60 400,00    60 400,00    0,00    60 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179 803,80    179 803,80    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i po zmianach 340 203,80    60 400,00    60 400,00    0,00    60 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    279 803,80    279 803,80    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 179 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    179 803,80    179 803,80    0,00    0,00    0,00      

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 279 803,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    279 803,80    279 803,80    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 413 051,53    3 223 051,53    3 107 301,53    2 580 425,00    526 876,53    0,00    115 750,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 168,46    25 168,46    25 168,46    18 264,00    6 904,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 398 219,99    3 248 219,99    3 132 469,99    2 598 689,00    533 780,99    0,00    115 750,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 169 124,00    99 124,00    98 974,00    84 075,00    14 899,00    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 540,06    2 540,06    2 540,06    0,00    2 540,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 171 664,06    101 664,06    101 514,06    84 075,00    17 439,06    0,00    150,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 540,06    2 540,06    2 540,06    0,00    2 540,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

2
9
5
0 

Zwrot 
niewykorzystany
ch dotacji oraz 
płatności po zmianach 2 540,06    2 540,06    2 540,06    0,00    2 540,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 047 381,53    2 927 381,53    2 916 181,53    2 429 169,00    487 012,53    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 628,40    22 628,40    22 628,40    18 264,00    4 364,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 030 009,93    2 950 009,93    2 938 809,93    2 447 433,00    491 376,93    0,00    11 200,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 801 717,00    1 801 717,00    1 801 717,00    1 801 717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 265,80    15 265,80    15 265,80    15 265,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
0
1
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 816 982,80    1 816 982,80    1 816 982,80    1 816 982,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 349 100,00    349 100,00    349 100,00    349 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 624,19    2 624,19    2 624,19    2 624,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
1
1
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 351 724,19    351 724,19    351 724,19    351 724,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 925,00    50 925,00    50 925,00    50 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 374,01    374,01    374,01    374,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
1
2
0 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 51 299,01    51 299,01    51 299,01    51 299,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 146 300,00    146 300,00    146 300,00    0,00    146 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 364,40    4 364,40    4 364,40    0,00    4 364,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
2
1
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 150 664,40    150 664,40    150 664,40    0,00    150 664,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 6



przed zmianą 70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 948 703,74    314 437,00    296 437,00    70 556,23    225 880,77    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    634 266,74    634 266,74    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72 938,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 938,94    72 938,94    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 1 021 642,68    314 437,00    296 437,00    70 556,23    225 880,77    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    707 205,68    707 205,68    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 948 703,74    314 437,00    296 437,00    70 556,23    225 880,77    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    634 266,74    634 266,74    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72 938,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 938,94    72 938,94    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 021 642,68    314 437,00    296 437,00    70 556,23    225 880,77    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    707 205,68    707 205,68    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 69 182,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    69 182,00    69 182,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72 938,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    72 938,94    72 938,94    0,00    0,00    0,00      

6
0
6
0 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 142 120,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    142 120,94    142 120,94    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 7 069 572,00    6 883 368,00    6 544 887,00    5 359 207,00    1 185 680,00    0,00    338 481,00    0,00    0,00    0,00    186 204,00    186 204,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 7 109 572,00    6 923 368,00    6 584 887,00    5 359 207,00    1 225 680,00    0,00    338 481,00    0,00    0,00    0,00    186 204,00    186 204,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 968 426,00    4 938 432,00    4 655 501,00    4 042 923,00    612 578,00    0,00    282 931,00    0,00    0,00    0,00    29 994,00    29 994,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 5 008 426,00    4 978 432,00    4 695 501,00    4 042 923,00    652 578,00    0,00    282 931,00    0,00    0,00    0,00    29 994,00    29 994,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 92 000,00    92 000,00    92 000,00    0,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

4
2
7
0 

Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 132 000,00    132 000,00    132 000,00    0,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 712 109,00    5 712 109,00    206 394,00    153 040,00    53 354,00    0,00    5 505 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 5 702 109,00    5 702 109,00    196 394,00    153 040,00    43 354,00    0,00    5 505 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 121 655,00    4 121 655,00    39 992,00    26 600,00    13 392,00    0,00    4 081 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 116 655,00    4 116 655,00    34 992,00    26 600,00    8 392,00    0,00    4 081 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2
9
1
0 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 559 566,00    1 559 566,00    141 514,00    116 140,00    25 374,00    0,00    1 418 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 7



funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 554 566,00    1 554 566,00    136 514,00    116 140,00    20 374,00    0,00    1 418 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2
9
1
0 

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 855 090,00    2 647 610,00    2 647 010,00    214 733,00    2 432 277,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    207 480,00    207 480,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 219,34    937,00    937,00    0,00    937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 282,34    52 282,34    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 2 908 309,34    2 648 547,00    2 647 947,00    214 733,00    2 433 214,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    259 762,34    259 762,34    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 171 730,00    34 900,00    34 900,00    0,00    34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    136 830,00    136 830,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach po zmianach 184 030,00    34 900,00    34 900,00    0,00    34 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 130,00    149 130,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 136 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    136 830,00    136 830,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00      

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 149 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    149 130,00    149 130,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 9 590,51    9 590,51    9 590,51    0,00    9 590,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 919,34    937,00    937,00    0,00    937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 982,34    39 982,34    0,00    0,00    0,00     90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 50 509,85    10 527,51    10 527,51    0,00    10 527,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 982,34    39 982,34    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 937,00    937,00    937,00    0,00    937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4
5
6
0 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 937,00    937,00    937,00    0,00    937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6 Zwroty dotacji przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 8



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 982,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 982,34    39 982,34    0,00    0,00    0,00    

6
6
0 

oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości, 
dotyczące 
wydatków 
majątkowych 

po zmianach 39 982,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 982,34    39 982,34    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 184 465,00    291 498,00    136 498,00    37 628,00    98 870,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    892 967,00    892 967,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 185,92    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 185,92    1 185,92    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 230 650,92    336 498,00    136 498,00    37 628,00    98 870,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    894 152,92    894 152,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 120 837,00    92 870,00    92 870,00    0,00    92 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    27 967,00    27 967,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 121 987,00    92 870,00    92 870,00    0,00    92 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 117,00    29 117,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00      

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 150,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 155 000,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      

2
4
8
0 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    865 000,00    865 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35,92    35,92    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 865 035,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    865 035,92    865 035,92    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    865 000,00    865 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35,92    35,92    0,00    0,00    0,00      

6
0
5
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 865 035,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    865 035,92    865 035,92    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 174 885,00    118 053,00    92 053,00    49 300,00    42 753,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 832,00    56 832,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 307,00    6 307,00    6 307,00    0,00    6 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
po zmianach 181 192,00    124 360,00    98 360,00    49 300,00    49 060,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 832,00    56 832,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 453,00    100 453,00    74 453,00    49 300,00    25 153,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 307,00    6 307,00    6 307,00    0,00    6 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 106 760,00    106 760,00    80 760,00    49 300,00    31 460,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  4 Różne opłaty i przed zmianą 1 702,00    1 702,00    1 702,00    0,00    1 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 9



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 307,00    6 307,00    6 307,00    0,00    6 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

4
3
0 

składki 
po zmianach 8 009,00    8 009,00    8 009,00    0,00    8 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 26 302 723,78    22 327 914,83    15 502 345,83    9 086 241,61    6 416 104,22    330 000,00    6 421 169,00    0,00    0,00    74 400,00    3 974 808,95    3 974 808,95    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -228 803,80    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -218 803,80    -218 803,80    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 452 533,53    144 322,53    73 031,46    18 264,00    54 767,46    71 291,07    0,00    0,00    0,00    0,00    308 211,00    308 211,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 526 453,51    22 462 237,36    15 565 377,29    9 104 505,61    6 460 871,68    401 291,07    6 421 169,00    0,00    0,00    74 400,00    4 064 216,15    4 064 216,15    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 484 624,21 - 176 803,80 1 307 820,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 841 671,21 - 178 803,80 662 867,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 841 671,21 - 178 803,80 662 867,41 

   Modernizacja dróg gminnych ( tym Fundusz 
Sołecki Prusicko) 818 956,21 - 637 483,93 181 472,28 

   Przebudowa drogi w obrębie Prusicko w 
miejscowości Jedle oraz Prusicko koło szkoły 0,00 458 680,13 458 680,13 

 60017  Drogi wewnetrzne 442 953,00 2 000,00 444 953,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 442 953,00 2 000,00 444 953,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych 442 953,00 2 000,00 444 953,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 179 803,80 279 803,80 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 179 803,80 279 803,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 179 803,80 279 803,80 

   
Budowa placu targowego wraz z 
zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Nowa Brzeźnica 

0,00 179 803,80 179 803,80 

750   Administracja publiczna 190 000,00 - 40 000,00 150 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 - 40 000,00 30 000,00 

   Zakup samochodu dostawczego wraz z 
przyczepą  40 000,00 - 40 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 634 266,74 72 938,94 707 205,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 634 266,74 72 938,94 707 205,68 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 69 182,00 72 938,94 142 120,94 

   
Prace wykończeniowe przy garażu OSP- zakup 
bram wjazdowych - Fundusz Sołecki Stara 
Brzeźnica Osada 

0,00 22 938,94 22 938,94 

   Zakup wozu strażackiego dla OSP Kruplin 0,00 50 000,00 50 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 480,00 52 282,34 259 762,34 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 136 830,00 12 300,00 149 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 830,00 12 300,00 149 130,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów 
zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w Nowej 
Brzeźnicy 

136 830,00 12 300,00 149 130,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 0,00 39 982,34 39 982,34 

  6660 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych 

0,00 39 982,34 39 982,34 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 11



   

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące wydatków majątkowych - Projekt 
pn.: Rozbudowa punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w Gminie Nowa 
Brzeźnica 

0,00 39 982,34 39 982,34 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 892 967,00 1 185,92 894 152,92 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 967,00 1 150,00 29 117,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 150,00 1 150,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
wokół świetlicy wiejskiej w Dworszowicach 
Kościelnych 

0,00 1 150,00 1 150,00 

 92195  Pozostała działalność 865 000,00 35,92 865 035,92 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 000,00 35,92 865 035,92 

   

Budowa 3 budynków Centrum Integracji 
Społecznej w Nowej Brzeźnicy w celu 
przeciwdziałania, ograniczenia i 
minimalizowania skutkom zdrowotnym i 
społecznych stanu epidemiologicznego 
COVID-19 w których będą świadczone usługi 
rekreacyjno-sportowe i szkoleniowo-
dydaktyczne usługi prozdrowotne, w tym dla 
potrzeb rehabilitacji osób z 
niepełnosprawnościami z zapleczem sanitarnym 
w ramach zadań  przysposabiających osoby 
niesamodzielne do życia i funkcjonowania w 
społeczeństwie 

850 000,00 35,92 850 035,92 

Razem 3 974 808,95 89 407,20 4 064 216,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku 

DOTACJE 

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
Lp. Dział Rozdział § 

Podmiot 
dotowany 

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji 
Nazwa zadania lub podmiot 

Kwota dotacji Kwota dotacji Kwota dotacji 

Kwota 
Dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 926 92605 2630     

1. Dotacja w kwocie 13 000,00 zł na prowadzenie pozalekcyjnych 
zajęć sportowo-rekreacyjnych  w Gminie Nowa Brzeźnica w 2021 
roku o nazwie "Powszechna nauka pływania".                                                      
2. Dotacja w kwocie 9 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publiczne w zakresie działalności służącej 
upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 
mieszkańców gminy.  
3. Dotacja w kwocie 4 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania publicznego mającego na celu podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
i rozwoju świadomości kulturowej wśród mieszkańców Gminy 
Nowa Brzeźnica. Zadanie służyć ma przede wszystkim zachęceniu 
zagrożonych wykluczeniem społecznym mieszkańców wsi do 
samoorganizowania się i wspólnej realizacji lokalnych inicjatyw, 
które wpłyną na polepszenie życia całej społeczności. 
RAZEM 26 000,00 ZŁ 

  26 000,00 26 000,00 

2 921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna  w 
Nowej 
Brzeźnicy 

 200 000,00  Dotacja w kwocie 135 000,00 zł na bieżące funkcjonowanie 
Biblioteki w Nowej Brzeżnicy.    200 000,00 

3 600 60004 2320 Powiat 
Pajęczański 19 000,00   

Dotacja celowa w kwocie 19 000,00 zł. z przeznaczeniem dla 
Powiatu Pajęczańskiego na zadanie z zakresu publicznego 
transportu zbiorowego dla przewozu o charakterze użyteczności 
publicznej polegającego na zorganizowaniu przewozu osób na linii 
komunikacyjnej pn. " Pajęczno - Nowa Brzeźnica przez 
Makowiska, Łążek" . 

   19 000,00 

4 754 75412 6230 Ochotnicza    Dotacja celowa dla OSP Dubidze na dofinansowanie kosztów 320 000,00   320 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 13



Straż 
Pożarna w 
Dubidzach 

zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

5 600 60014 2710 Powiat 
Pajęczański 130 000,00   

Dotacja celowa w kwocie 130 000,00 zł. z przeznaczeniem dla 
Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.:" Remont cząstkowy dróg 
powiatowych masą na gorąco rozkładaną mechanicznie na terenie 
Gminy Nowa Brzeźnica". 

   130 000,00 

6 600 60014 6300 Powiat 
Pajęczański 200 000,00   

Dotacja celowa w kwocie 200 000,00 zł. z przeznaczeniem dla 
Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.:" Przebudowa i rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3521E w miejscowości Trzebca". 

   200 000,00 

7 600 60014 2710 Powiat 
Pajęczański 26 291,07   

Dotacja celowa w kwocie 200 000,00 zł. z przeznaczeniem dla 
Powiatu Pajęczańskiego na zadanie pn.:"Remont mostu w pasie 
drogi powiatowej nr 3520E pomiędzy miejscowościami Łążek – 
Orczuchy w km 4+176". 

   26 291,07 

RAZEM 921 291,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2021 r. w ramach Funduszu Sołeckiego 

Nazwa jednostki pomocniczej - Sołectwa 
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota 
przypadająca 
na sołectwo 

1 2 3 4 5 6 
1    Dubidze 37 932,30 
 926 92695 6060 Budowa placu zabaw 37 932,30 
2    Dubidze Kolonia 20 649,54 
 900 90015 6050 Oświetlenie uliczne - dwa słupy energetyczne 20 649,54 
3    Dworszowice Kościelne 24 869,23 
 921 92109 4270 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej  24 869,23 
4    Dworszowice Kościelne Kolonia 14 993,36 

 801 80101 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Dworszowicach 
Kościelnych 14 993,36 

5    Konstantynów 17 597,00 
 921 92109 4270 Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej  14 000,00 
 754 75412 4300 Montaż bramy garażowej do OSP 3 000,00 
 900 90004 4210 Zakup podkaszarki do koszenia trawy 597,00 
6    Kruplin 27 966,66 
 921 92109 6060 Montaż paneli fotowoltaicznych i klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 27 966,66 
7    Kuźnica 16 160,51 
 926 92695 4210 Zakup altanki, kompletu do siatkówki plażowej, krzewy przy placu zabaw 9 000,00 
 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 7 160,51 
8    Łążek 13 960,88 
 630 63003 6050 Utworzenie przystani kajakowej przy rzece Warcie 13 960,88 
9    Nowa Brzeźnica  38 426,10 
 754 75412 6060 Zakup bram garażowych do OSP 31 881,24 

 754 75412 4270 Wymiana starej instalacji elektrycznej na nową w garażach OSP Nowa 
Brzeźnica 6 544,86 

10    Prusicko 35 687,79 
 600 60016 6050 Położenie asfaltu w miejscowości Moczydła 35 687,79 

11    Stara Brzeźnica Osada 22 938,94 
 754 75412 6060 Prace wykończeniowe przy garażu OSP 22 938,94 

12    Stara Brzeźnica Wieś  13 511,98 
 754 75412 4270 Prace wykończeniowe przy garażu OSP 13 511,98 

13    Trzebca  12 075,49 
 600 60016 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie dogi  12 075,49 

14    Ważne Młyny 18 898,82 
 926 92695 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw 18 898,82 

15    Wólka Prusicka 22 714,49 
 600 60016 6050 Odnowienie ronda w miejscowości Wólka Prusicka 22 714,49 

Ogółem wydatki jednostek pomocniczych w ramach  Funduszu Sołeckiego. 338 383,09 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 15



Razem fundusz sołecki w 2021 roku 

Nazwa  
Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa zadania 

Kwota  

1 2 3 4 5 6 
1 600   Transport i łączność 70 477,77 
  60016  Drogi publiczne gminne 70 477,77 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 075,49 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 402,28 
2 630   Turystyka 13 960,88 
  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 960,88 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 960,88 
3 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 877,02 
  75412  Ochotnicze Straże Pożarne 77 877,02 
   6060 Zakup materiałów i wyposażenia 54 820,18 
   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
   4270 Zakup usług remontowych 20 056,84 
4 801   Oświata i wychowanie 14 993,36 
  80101  Szkoły Podstawowe 14 993,36 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 993,36 
5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 597,00 
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 597,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 597,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 649,54 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 649,54 
6 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 996,40 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 73 996,40 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 160,51 
   4270 Zakup usług remontowych 38 869,23 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 966,66 
7 926   Kultura fizyczna 65 831,12 
  92695  Pozostała działalność 65 831,12 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 831,12 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

Razem Fundusz Sołecki 2021 r. 338 383,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 18 264,00 18 264,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 18 264,00 18 264,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 18 264,00 18 264,00 

Razem: 5 945 396,30 18 264,00 5 963 660,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 58 715,00 18 264,00 76 979,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 18 264,00 18 264,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 265,80 15 265,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 624,19 2 624,19 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 374,01 374,01 

Razem: 5 945 396,30 18 264,00 5 963 660,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 177/XXXIII/21 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 7 września 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu sfinansowane środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan 2021 r. 

1 2 3 4 
1. Dochody 75816 § 6100 1 487 519,85 

Razem dochody  1 487 519,85 
60016 § 6050 458 680,13 
70005 § 6050 178 803,80 2. Wydatki 
92195 § 6050 850 035,92 

Razem wydatki  1 487 519,85 
 

 Dochody ogółem  1 487 519,85 

1. Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych § 6100 1 487 519,85 

    
 Wydatki ogółem  1 487 519,85 

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.:" Przebudowa 
drogi w obrębie Prusicko w miejscowości Jedle oraz Prusicko koło szkoły". § 6050 458 680,13 

2 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.: "Budowa placu 
targowego wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Nowa 
Brzeżnica". 

§ 6050 178 803,80 

3 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn.:" Budowa 3 
budynków Centrum Integracji Społecznej w Nowej Brzeźnicy w celu 
przeciwdziałania, ograniczenia i minimalizowania skutkom zdrowotnym i 
społecznych stanu epidemiologicznego COVID-19 w których będą świadczone 
usługi rekreacyjno-sportowe i szkoleniowo-dydaktyczne usługi prozdrowotne, w 
tym dla potrzeb rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami z zapleczem 
sanitarnym w ramach zadań  przysposabiających osoby niesamodzielne do życia 
i funkcjonowania w społeczeństwie". 

§ 6050 850 035,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44AC924C-8CB1-48D7-8A43-273F09FB9E7E. Podpisany Strona 19


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

